- 1 -

上海市城市管理行政执法局办公室

沪城管办〔2019〕18 号

关于发布2020年标准研究项目任务的通知

各区城管执法局、市局执法总队、机关各处室：

2020年度城管执法标准研究项目计划于2019年 11月经

市局局长办公会研究通过，现予以发布（见附表）。每个标

准研究项目市财政安排研究经费 5 万元整。请各牵头部门按

照《上海市城管执法局标准研究项目管理办法》要求，组织

力量开展研究工作。

附件：2020 年度标准研究项目明细表

2019 年 11 月 11 日

- 2 -

2020 年度标准研究项目明细表

上海市城市管理行政执法局办公室 2019年 11月 11日印发

序号 名称 牵头单位（部门） 市局联系部门

1 上海城管执法系统区级指挥中心

建设标准

科技信息处

2 上海城管执法系统中队指挥室建

设标准研究

闵行区局 科技信息处

3 街面违法行为自动甄别信息化系

统研究

宝山区局 科技信息处

4 城管进社区执法规范及信息化应

用研究

虹口区局 执法协调处

5 生活垃圾分类执法工作规范 执法协调处

6 城管执法业务培训内容标准化研

究

执法监督处

- 3 -

（共印 份